

PACHET REPARATII

I.D.: 45334025

Data publicarii 30.03.20 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 3.229,51 RON - 3.229,51 RON

Descriere: TRUSA TUB + CLICHET 79BUC YT-38911 YATO (BUC) 5BGYT-38911 1.0 659.660 659.66 BOILER ELECTRIC 50L TESY 2000W BOILER50T (BUC) 2BGBOILER50T 1.0 377.310 377.31 BATERIE VASTO STATIVA LAVOAR BVA2 (BUC) 3AEBVA2 4.0 82.353 329.41 BATERIE SPALATOR ZUMBA GRI PIPA ELASTICA BZA4S FERRO (BUC) 3AEBZA4S 2.0 152.940 305.88 BOILER ELECTRIC 30L TESY 1200W BOILER30T (BUC) 2BGBOILER30T 1.0 305.040 305.04 BATERIE SMILE STATIVA LAVOAR BSM2 (BUC) 3AEBSM2 4.0 67.230 268.92 BURLAN OTEL 200*1000 WEEKEND (BUC) 2BBBOTEL200*1000 2.0 88.235 176.47 ROABA NEAGRA CONSTRUCTII (BUC) 3FCROABA.N 1.0 155.460 155.46 ELECTROZI 3.20 MM SUPERTIT FIN (KG) 4EC542001 4.50 16.387 73.74 ROBINET COLTAR 1/2*1/2 FERRO Z1212G (BUC) 2BFROBC1/2*1/2F 6.0 11.765 70.59 AERISITOR AUTOMAT CU VALVA 1/2 FERRO (BUC) 2BAO15AS2 4.0 15.125 60.50 ROBINET DUBLU SERVICII 1/2 (BUC) 2BFROBADS1/2 5.0 11.764 58.82 RACORD INOX BATERIE 40CM (BUC) 3AERACORDIN40 6.0 9.243 55.46 RACORD INOX BATERIE 60CM (BUC) 3AERACORDIN60 4.0 11.765 47.06 TOPOR 1500G CU MANER FIBRA DE STICLA XT044R XTLINE (BUC) 3FEXT044R 1.0 46.220 46.22 FRANGHIE ETANSARE CAZAN 12MM PROMO PLUS (M) 2BB0267 10.0 3.361 33.61 MANUSI DAVIS 8 ARDON (BUC) 6ACDAVIS8 3.0 10.920 32.76 FURTUN INOX 1/2 GEBO (M) 2BIGEBO1/2 1.30 21.431 27.86 RACORD OLANDEZ INOX 1/2 GEBO (BUC) 2BIOLA1/2 8.0 3.278 26.22 TERMOMANOMETRU AXIAL 1/2*6BAR FERRO (BUC) 2BE.TM63A 1.0 26.050 26.05 SIFON FLE